2, υποπερ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) της προμήθειας με τίτλο «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίου 
αδειών χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB» (αριθ. 13/25) στον οικονομικό φορέα «ΜΕΝΤΩΡ ΕΛΛΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» με τιμή κατακύρωσης πενήντα δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα επτά 
ευρώ (52.587,00 €) μη συμπ. Φ.Π.Α. 24% [σύνολο εξήντα πέντε χιλιάδες διακόσια επτά ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά 
(65.207,88 €) συμπ. Φ.Π.Α. 24%].

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

[...]

2, υποπερ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) της προμήθειας με τίτλο 
«Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίου αδειών χρήσης και συντήρησης λογισμικού 
MATLAB» (αριθ. 13/25) στον οικονομικό φορέα «ΜΕΝΤΩΡ ΕΛΛΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» με τιμή κατακύρωσης πενήντα δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα 
επτά ευρώ (52.587,00 €) μη συμπ. Φ.Π.Α. 24% [σύνολο εξήντα πέντε χιλιάδες διακόσια επτά ευρώ 
και ογδόντα οκτώ λεπτά (65.207,88 €) συμπ. Φ.Π.Α. 24%]. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ